



Upsala golfklubbs riktlinjer för stimulering av idéellt arbete

Upsala golfklubb är en idrottsförening. Idén med en förening är att en grupp människor sluter sig samman för att tillsammans, med gemensamma resurser, uppnå ett visst syfte — i vårt fall att möjliggöra för föreningens medlemmar att utöva golfspel i enlighet med idrottens verksamhetsidé.

Föreningstanken bygger på att medlemmar bidrar ekonomiskt, men även att medlemmar bidrar med viss form av arbetsinsats, kompetens eller erfarenhet till klubben efter var och ens förmåga.

Vissa typer av arbetsinsatser är dock för resurskrävande för att medlemmarna själva ska kunna utföra dem. I dessa fall anställer föreningen personal som utför sysslorna eller anlitar entreprenörer för ändamålet.

Idéellt arbete är alltså enligt grundtanken en naturlig del av verksamheten i vår förening. Upsala golfklubb intention är dock att stärka klubbkänslan och att öka viljan till frivilliga arbetsinsatser genom att i någon form sätta guldkant på tillvaron för de som utför sådant arbete i olika former. Dessa riktlinjer avser att normera formerna för stimuleringen av medlemmarnas arbetsinsatser.

Formen för stimuleringen av idéellt arbete ska samtidigt bidra till att öka omsättningen av klubbens varor och tjänster samt att öka omsättningen i klubbens restaurang. Åtgärderna stimulerar därför inte bara klubbens medlemmar utan även klubben och dess verksamhet i sig.

Kortvariga idéella uppdrag

Uppdrag som utförs inom en dag

Exempel på sådana uppdrag är att vara starter, golfvärd, tävlingsfunktionär etc.

Vid uppdrag om minst fyra (4) timmar har uppdragstagaren möjlighet till en fri måltid, exklusive alkoholhaltiga drycker, i Upsala golfklubbs restaurang. Måltiden ska intagas av uppdragstagaren personligen i anslutning till uppdraget. Under den tid som lunch serveras ska måltiden vara en av de lunchrätter som erbjuds.

Långvariga idéella uppdrag

Uppdrag som utförs under en säsong eller ett verksamhetsår

Exempel på sådana uppdrag är att vara halvvärd eller att vara ledamöter i en kommitté, valberedning eller styrelse.

Vid arbete i uppdraget om minst två (2) sammanhängande timmar, och mest en (1) gång i månaden, har uppdragstagaren möjlighet till en fri måltid, exklusive alkoholhaltiga drycker, i Upsala golfklubbs restaurang. Måltiden ska intagas av uppdragstagaren personligen i anslutning till uppdraget. Under den tid som lunch serveras ska måltiden vara en av de lunchrätter som erbjuds.

Arvodering av ordförande i kommittéer hanteras i särskild ordning enligt styrelsens beslut.

Arvodering av ledamöter i styrelse och valberedning hanteras endast genom beslut av årsmötet.



Idéella projektuppdrag

Uppdrag som är kopplade till längden för ett projekt

Tävlingsledare, projektledare för utvecklingsuppdrag etc.

Deltagande i ombyggnadsprojekt, reparationsprojekt, målningsprojekt etc

Vid arbete i uppdraget om minst fyra (4) timmar har uppdragstagaren möjlighet till en fri måltid, exklusive alkoholhaltiga drycker, i Upsala golfklubbs restaurang. Måltiden ska intagas av uppdragstagaren personligen i anslutning till uppdraget. Under den tid som lunch serveras ska måltiden vara en av de lunchrätter som erbjuds.

Generella förmåner

Den medlem som åtager sig ett långvarigt idéellt uppdrag, eller ett idéellt projektuppdrag, eller åtager sig att fullfölja minst tio (10) antal kortvariga idéella uppdrag under en och samma säsong åtnjuter alltid generella förmåner vid klubben. Rätt att tilldela sådana förmåner till medlem har klubbchefen, eller den denne utser, samt kommittéordföranden. Medlemmar som omfattas av dessa förmåner ska vara förtecknade.

De generella förmånerna är:

- Rätt att bära den symbol som visar att man utför idéella uppdrag vid Upsala golfklubb. Symbolens utformning beslutas av styrelsen och byts inför varje säsong.
- Inbjudan till speciella event eller tävlingar på klubben
- 10 procent rabatt på träning och kurser med Upsala golfklubbs tränare
- 10 procent rabatt på kläder i Upsala golfklubbs shop
- 10 procent rabatt på klubbor i Upsala golfklubbs shop
- 15 procent rabatt på accessoarer i Upsala golfklubbs shop
- 50 procent rabatt på rangekort vid Upsala golfklubb
- 150 kronor i rabatt på hyra av golfbil
- 3 greenfeecheckar för spel på Stora banan samtliga veckodagar
- 3 greenfeecheckar för spel på Mellanbanan samtliga veckodagar

Ikraftträdande

Dessa riktlinjer har beslutats av styrelsen för Upsala golfklubb 2023-06-28.

Dessa riktlinjer träder i kraft 2023-07-18 och ersätter Upsala golfklubbs riktlinjer för för stimulering av idéellt arbete beslutade 2023-03-15, vilka upphör att gälla 2023-07-18.